
Zarządzenie nr /2020 
Prezydenta Mi Siemianowic Śląskich

z dnia IÏ1&WS.-2020 r.

w sprawie częściowej zmiany Zarządzenia nr 859/2019 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z 
dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: ogłoszenia Konkursu pod nazwą „Firma na Start”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, 18 i 19 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 883/2019 Prezydenta 
Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie zarządzam, co następuje:

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Konkursu „Firma na Start”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
859/2019 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: ogłoszenia 
Konkursu pod nazwą .firm a na Start” wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje brzmienie:
„Konkurs rozpoczyna się w grudniu 2019 r. i zostanie rozstrzygnięty w maju 2020 r.”

2. § 12 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:
„ 1) Pierwszy etap konkursu realizowany będzie w terminie 2 stycznia 2020 r. -  24 kwietnia 
2020 r. i obejmie nabór oraz ocenę formalną formularzy zgłoszeniowych oraz kompletnych 
biznesplanów, a także wybór przez Organizatora do ośmiu najlepszych biznesplanów.

a) W celu przystąpienia do Konkursu należy przesłać lub dostarczyć wypełniony Formularz 
Zgłoszeniowy (Załącznik nr 1) wraz z Opisem pomysłu na biznesplan (Załącznik nr 2) dalej 
zwanym „pomysłem biznesowym”, oraz w przypadku osoby niepełnoletniej zgodę rodzica/ 
opiekuna prawnego na udział w konkursie (Załącznik nr 3) w nieprzekraczalnym terminie 
do 24 kwietnia 2020 r. drogą elektroniczną na adres e-mail: investor@um.siemianowice.pl 
w tytule wiadomości wpisując .firm a na Start”,

3. § 12 pkt 1 lit. g) otrzymuje brzmienie:
g) Wyniki pierwszego etapu tj. lista Uczestników zakwalifikowanych do drugiego etapu, zostaną 

ogłoszone na stronie internetowej www.siemianowice.pl oraz przesłane do szkół uczniów 
biorących udział w konkursie, do dnia 5 maja 2020r.”

4. Dodaje się § 12 pkt 1 lit. h), który otrzymuje brzmienie:

,,h) Uczestnik, który złożył u organizatora Formularz Zgłoszeniowy, Opis pomysłu na biznes lub 
zgodę rodzica/ opiekuna prawnego przed zakończeniem składania zgłoszeń, może poprawić 
i złożyć ponownie dowolny dokument w nieprzekraczalnym terminie do 24 kwietnia 2020 r.”

5. § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Drugi etap konkursu przeprowadzony zostanie w maju 2020 r. i obejmie finał, podczas 
którego wyłonieni Uczestnicy zaprezentują swój pomysł na biznes przed Kapitułą Konkursową. 
Kapituła dokona wyboru trzech laureatów konkursu,



a) Każdy Uczestnik drugiego etapu, który pozytywnie przejdzie etap pierwszy, zobligowany 
jest do przeprowadzenia ok. siedmiominutowej prezentacji, dotyczącej planowanej 
działalności gospodarczej w terminie określonym przez Organizatora,

b) Kapituła oceniająca spośród uczestników biorących udział w finale wyłoni trzech 
laureatów, przyznając I, II i III miejsce,

c) Lista laureatów Konkursu opublikowana zostanie również na stronie internetowej 
www.siemianowice.pl.”

6. Dodaje się § 35, który otrzymuje brzmienie:

„§ 35 Organizator zastrzega sobie prawo do organizacji spotkań informacyjnych dla uczniów 
w szkołach ponadpodstawowych zlokalizowanych w Siemianowicach Śląskich w dogodnym dla 
Organizatora terminie”

§ 2. W pozostałej części Zarządzenie nr 859/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia 19 grudnia 2019 r. z późn.zm. pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K I E R  O,,W  N I K  
Biura Obsłusp InwestoraR

Jzkiib kloYJsk
pREZYDEN

Pi«ck

Aeniesz.

I ZA 
PREZYD

Zadysz


